



Eiendoms- og byfornyelsesetaten
Postboks 491 Sentrum
0105 OSLO

v/ Hans Petter Hvile

Dato: 23.09.2021

Deres ref.:

Vår ref.: 15/26336-33

Saksbeh.: Martin Nerhagen

Arkivkode: 512,1

Org. enhet: Byutvikling og arealplan

TILBUD OPPARBEIDELSE AV KRYSS BOGERUDVEIEN X BOGERUDSLYNGEN

Vedlagt er tilbud fra Bymiljøetatens entreprenør om opparbeidelse/oppstramming av kryss i Bogerudveien, tilknyttet reguleringssaken for Bogerudveien 15.

Med vennlig hilsen

Reidun Stubbe
avdelingsdirektør
Godkjent elektronisk

Martin Nerhagen
samfunnsviter

Oslo Kommune Bymiljøetaten
Karvesvingen 3
Oslo

Aasgaardvegen 42, 1923 Sørumsund

Telefon: 46 50 05 82

Org. Nr: 998 822 173 MVA

e-post: ae@efdrift.no

www.efdrift.no

Deres ref.: (initialer)

Vår ref.: (initialer)

Dato : 22.09.2021

Bogerudsløyngen

Vi takker for Deres henvendelse, og har gleden av å tilby følgende utført:

Innsnevring

- Prisestimat i hht befaring og oppmåle mengder

Kr. 851 560,- + 25% mva.

Prosjekt: Innsnevring Bogerudsløyngen

Beskrivelse

EF DRIFT AS

Aktivitets- gruppe	Beskrivelse	Enhet	Pris NOK ekskl.mva	Antall	TOT SUM
I	Regningsarbeider				
I.4.2	Omlegging av kantstein større enn 10m	kr/lm	800,00	98	kr 78 400
I.4.4	Asfaltarbeider på fortau større enn 100m2	kr/m2	245,00	310	kr 75 950
I.4.8	Asfaltarbeider VK2 vei større enn 50m2	kr/m2	185,00	685	kr 126 725
I.4.9	Utskifting av slukkasser m/rister	kr/stk	5 800,00	4	kr 23 200
I.4.10	Utskifting av kumrammer /lokk	kr/stk	5 100,00	2	kr 10 200
	Asfalt AGB utover kontrakt	kr/tonn	250	97	kr 24 250
	Fjerning av eks kantstein	kr/lm	550	72	kr 39 600
	Kantsteinsgrøft	kr/lm	430	98	kr 42 140
	Innkjøp kanstein estimert	kr/lm	390	98	kr 38 220
	Sandfang 650	kr/stk	31000	1	kr 31 000
	Sluk ombygges til kum	kr/stk	13400	1	kr 13 400
	VA grøft	kr/lm	3500	7	kr 24 500
	Oppfylling av stein/kult/subbus utover 5 cm	kr/tonn	600	80	kr 48 000
	Bortkjøring av overskuddsmasser	kr/tonn	600	55	kr 33 000
	Riv asfalt utover kontrakt	kr/m2	490	160	kr 78 400
	Fres av vk 2 vei	kr/m2	190	685	kr 130 150
	Utlegg av jord og såing	kr/m2	285	105	kr 29 925

	Rigg for fresing vk2 vei	kr/stk	4500	1	kr	4 500
						kr 851 560

Alt av utført arbeid måles opp og faktureres etter medgått mengde, samt kvitteringer på innkjørt masser og deponi.

Leveringsbetingelser:

- Forutsetter rasjonell fremdrift, og fri tilgang til arbeidsstedet.
- Fastprisen er gyldig i 1mnd, etter dokumentets datering.
- 80 % av fastprisens verdi i kr må bestilles og utføres for at fastprisprisen er gyldig, hvis ikke annet er avtalt.
- Reisetid, servicebil, arbeidspenger,, miljøavgift, materiell og fakturagebyr er inklusive i fastprisen.
- Arbeidet forutsettes utført i ordinær arbeidstid, kl. 0700- 1530, arbeid utover dette har egne satser.
- Utførte arbeider og levert materiell forfaller til betaling 10 dager etter fakturadato hvis annet ikke er avtalt.
- Avvik i leveransen fra denne beskrivelsen skal meldes i fra snarest og senest 5 dager etter fakturadato.

EF Drift AS håper å ha tjent Dem med dette, og ser frem til et videre samarbeid.

Med vennlig hilsen
EF Drift AS

Anders Egner